da avaliação final do Programa (elaboração de um Projeto de interesse para o SEBRAE/RJ), da 
disponibilidade de vagas no quadro efetivo de empregados e da adequação ao perfil 
estabelecido no programa.  

2.5. – Remuneração: 

O salário será de R$ 2.547,47 (dois mil quinhentos e quarenta e sete reais e quarenta e sete 
centavos). 

2.5.1. - O SEBRAE/RJ oferece, além do salário, os seguintes benefícios fixos: assistência médica 
e odontológica, seguro de vida em grupo, previdência privada, vale transporte e auxílio-
refeição ou alimentação.